ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TIÊN LÃNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiên Lãng, ngày          tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả xét nâng bậc lương trước hạn do lập

thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm học 2021 - 2022

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ hướng

dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời

hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ về việc

sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời

hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức

và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 28/02/2022 của Ủy ban

nhân dân huyện về việc ban hành Quy chế nâng bậc lương trước thời hạn do lập

thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ đối với cán bộ, công chức, viên chức

và người lao động trong các cơ quan, đơn vị thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy

ban nhân dân huyện Tiên Lãng; Quyết định số 221/QĐ-UBND ngày 21/03/2022

của Ủy ban nhân dân huyện về việc ban hành Quy chế nâng bậc lương trước thời

hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ đối với cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động trong các cơ quan, đơn vị thuộc thẩm quyền

quản lý của Ủy ban nhân dân huyện Tiên Lãng;

Căn cứ Báo cáo số 02/BC-HĐ ngày 07/12/2022 của Hội đồng xét nâng bậc

lương trước thời hạn năm 2022 về kết quả tổng hợp xin ý kiến đề nghị xét nâng bậc

lương trước thời hạn năm 2022.

Ủy ban nhân dân huyện Tiên Lãng thông báo kết quả xét nâng bậc lương trước

thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm học 2021 - 2022

ngành giáo dục, như sau:

1. Chỉ tiêu nâng bậc lương trước thời hạn năm học 2021-2022

 Biên chế hiện có 1799 người; số chỉ tiêu được nâng lương trước thời hạn

trên tổng số biên chế hiện có là 180 người (danh sách đề nghị là 126 người).

2. Danh sách viên chức đủ điều kiện, tiêu chuẩn đề nghị xét nâng bậc

lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ

năm học 2021 - 2022: 126 người (Có Biểu số 01 kèm theo).

3. Kết quả xét nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất

sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm học 2021-2022

Trên cơ sở Báo cáo kết quả tổng hợp xin ý kiến đề nghị xét nâng bậc lương

trước thời hạn năm học 2021-2022 của Hội đồng xét nâng bậc lương trước thời hạn

năm học 2022 ngành giáo dục, Ủy ban nhân dân huyện thống nhất kết quả như sau:

2

Thực hiện nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc năm

học 2021-2022 cho 126 viên chức (có Biểu số 02 kèm theo).

Ủy ban nhân dân huyện Tiên Lãng thông báo kết quả và yêu cầu các cơ

quan, đơn vị có người đề nghị nâng bậc lương trước thời hạn năm học 2021-2022

thông báo và niêm yết công khai các danh sách trên tại cơ quan, đơn vị theo đúng

quy định./.

Nơi nhận:

- CT, các PCT UBND huyện;

- Thành viên HĐ;

- Cổng TTĐT huyện Tiên Lãng;

- Các phòng chuyên môn, ĐVSN trực thuộc;

- UBND các xã, thị trấn và các trường học;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Thành Cương

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2022-12-08T16:35:19+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Thành Cương<Buithanhcuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-08T16:45:26+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Tiên Lãng <ubtienlang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-08T16:45:27+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Tiên Lãng <ubtienlang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-08T16:45:27+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Tiên Lãng <ubtienlang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!